
UCHWAŁA NR II/14/24 
RADY MIEJSKIEJ W SULĘCINIE 

z dnia 27 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XCIV/573/24 Rady Miejskiej w Sulęcinie z dnia 22 kwietnia 
2024 r. w sprawie zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu 

Rewitalizacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 9 października 2015 r. 
o rewitalizacji (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 278), Rada Miejska w Sulęcinie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XCIV/573/24 Rady Miejskiej w Sulęcinie z dnia 
22 kwietnia 2024 r. w sprawie zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu 
Rewitalizacji, w Rozdziale 2, § 3 ust. 1 otzrymuje brzmienie: "Komitet liczy nie więcej niż 20 
członków, z zastrzeżeniem ustaleń ust.2. "  

§ 2. W załączniku do uchwały Nr XCIV/573/24 Rady Miejskiej w Sulęcinie z dnia 
22 kwietnia 2024 r. w sprawie zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu 
Rewitalizacji, w Rozdziale 2, § 3 ust. 2 po pkt. 6 dopisuje się pkt 7 następującej treści: „nie 
więcej niż 1 osoba posiadająca wykształcenie lub inne kwalifikacje w zakresie architektury, 
urbanistyki lub planowania przestrzennego.” 

§ 3. W załączniku do regulaminu określającego zasady wyznaczania składu oraz zasady 
działania Komitetu Rewitalizacj stanowiącego załacznik do uchwały Nr XCIV/573/24 Rady 
Miejskiej w Sulęcinie z dnia 22 kwietnia 2024 r., (w formularzu zgłoszenia), w 2 tabeli  
"Reprezentowana grupa interesariuszy " dodaje się rubrykę z lit. F o treści: „ osoba 
posiadająca wykształcenie lub inne kwalifikacje w zakresie architektury, urbanistyki lub 
planowania przestrzennego”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulęcina. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Krystian Bielecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC6EF76F-55F2-4914-94E7-5440B8B67678. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/14/24 RADY MIEJSKIEJ W SULĘCINIE z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


